Große Donauvielfalt 2021
17-tägige
Flusskreuzfahrt
➤ Inklusive Haustürabholung
➤ ALL INCLUSIVE-Verpfl egung
pro Person in der 2-Bett-Kabine
ab 2.599 €
Veranstalter: 1AVista Reisen GmbH

KRANK VOR DER REISE?
DIE STORNOBERATUNG HILFT!
Die Stornoberatung ist in jeder Reiserücktritt-Versicherung inklusive. Erfahrene
Reisemediziner beraten Sie, ob die Reise im Krankheitsfall sofort  storniert
 werden muss oder abgewartet werden kann. Das  Risiko von eventuell höheren
Stornokosten übernehmen wir.
Auch bei Notfällen während der Reise bietet unsere Assistance rund um die
Uhr schnelle und fachkundige Hilfe weltweit!
REISERÜCKTRITT-
BASISSCHUTZ
• Reiserücktritt-Versicherung
WELT inkl. USA / Kanada
je Person
Reisepreis bis
mit Selbstbeteiligung
100,– EB0100 8,–
200,– EB0200 15,–
400,– EB0400 24,–
600,– EB0600 38,–
800,– EB0800 49,–
1.000,– EB1000 58,–
1.500,– EB1500 78,–
2.000,– EB2000 98,–
2.500,– EB2500 119,–
3.000,– EB3000 139,–
4.000,– EB4000 169,–
Alle Beträge in Euro.
REISERÜCKTRITT-
VOLLSCHUTZ
• Reiserücktritt-Versicherung
• Reise-Assistance
• Reiseabbruch-Versicherung
WELT inkl. USA / Kanada
je Person
Reisepreis bis
ohne Selbstbeteiligung
100,– EV0100 15,–
200,– EV0200 24,–
400,– EV0400 40,–
600,– EV0600 53,–
800,– EV0800 64,–
1.000,– EV1000 75,–
1.500,– EV1500 100,–
2.000,– EV2000 123,–
2.500,– EV2500 158,–
3.000,– EV3000 183,–
4.000,– EV4000 199,–
KOMPLETTSCHUTZ
• Reiserücktritt-Versicherung
• Reise-Assistance
• Reiseabbruch-Versicherung
• Reisegepäck-Versicherung
• Reiseunfall-Versicherung
• Reisehaftpflicht- Versicherung
• Reise-Krankenversicherung
inkl. Kranken-Rücktransport
WELT inkl. USA / Kanada
je Person
Reisepreis bis
ohne Selbstbeteiligung
100,– EK0100 27,–
200,– EK0200 41,–
400,– EK0400 50,–
600,– EK0600 78,–
800,– EK0800 98,–
1.000,– EK1000 119,–
1.500,– EK1500 133,–
2.000,– EK2000 171,–
2.500,– EK2500 189,–